DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INICIAÇÃO À DOCÊNCIA NA
LÍNGUA ESPANHOLA A PARTIR DA CULTURA DE PAÍSES HISPANOFALANTES de
autoria de HELLEN BIANCA DOS SANTOS FIGUEIREDO AUGUSTO, IZABEL MIRANDA
ROCHA, GILDA CARNEIRO NEVES RIBEIRO, foi publicado nos Anais do IX ENID & VII
ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10513

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10513